15. Altera pars videtur esse contra plures auctores allegatos in secunda sententia: verumtamen in illa particula *non constat* potest esse multiplex sensus, et inde fortasse est varietas in modo loquendi auctorum. Primo ergo dicitur non constare quod non scitur clara et evidenti ratione, vel physica, vel morali, et in hoc sensu certa videtur illa pars, quia non oportet ut subditi cum evidenti vel certitudine sciant principem observasse omnes conditiones justitiæ in ferendo tributo, ut teneantur